incluindo manutenção, garantia (update e 
upgrade) por 60 (sessenta) meses, com 
pagamento de subscrições a cada 12 
(doze) meses. 

190 248,43 9.440,59 47.202,95 

2. Em razão do REAJUSTE de preços de que trata esta apostila, o valor total do Contrato nº 
13/2022-TRE/RN passa a ser R$ 47.202,95 (quarenta e sete mil, duzentos e dois reais e 
noventa e cinco centavos). 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 13/2022-TRE/RN. 

Natal/RN, 6 de setembro de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 
Diretora-Geral 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte